
各位  

2021年 7月 28日 

福山製紙株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

当社に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染している事が判明致しましたので、 ご

報告申し上げます。  

 

 

（当該従業員の感染判明経緯） 

 

7月 26日 (月)  出社（最終出社日）  

27日 (火)  発熱のため、自宅待機  

28日 (水)  医療機関を受診、NEAR検査により陽性と判定  

 

 

当社で同従業員の行動範囲を特定し、当該箇所の消毒を完了しておりますが、 今後とも社

内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、保健所の指示・ 指導に基づき適

切な対応を行ってまいります。  

 

 

以上 


